PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	Об отмене решений Думы

Валдайского муниципаль-

ного района

        Принято Думой муниципального района  «  27  »  марта  2014 года.

На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1.Отменить решения Думы Валдайского муниципального района:

от 04.04.2006 №58 «Об утверждении положения о порядке размещения муниципального заказа на территории Валдайского района»;

от 29.02.2008 №234 «О внесении изменений в Положение о порядке размещения муниципального заказа на территории Валдайского района»;

от 28.03.2008 №254 «О внесении изменений в Положение о порядке размещения муниципального заказа на территории Валдайского района»;

от 26.02.2009 №371 «О внесении изменений в Положение о порядке размещения муниципального заказа на территории Валдайского района»;

от 28.04.2011 № 54 «О внесении изменений в Положение о порядке размещения муниципального заказа на территории Валдайского района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава Валдайского
муниципального района
                                        А.А. Тарасов

«27 » марта 2014 года №294
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«27» марта 2014 года №294